
 

 

  LuomuTIETOverkko on julkaissut 9.11.2011 Mikkelin pidetyn Luomupäivän esitykset internetis-
sä.  Hanke jalostaa tutkimus- ja kokemusperäistä tietoa käyttökelpoiseksi ja helposti saavutetta-
vaksi. Sivustolla www.luomu.fi/tietoverkko on julkaistu yli 200 artikkelia. Ne kertovat luomualan 
uusia kuulumisia ja esittelevät oppimateriaaleja. Materiaalia lainata, julkaista ja käyttää koulutuk-
sissa sekä itseopiskelussa. Lähteen (www.luomu.fi/tietoverkko) pitää näkyä. 
 

  Hyvät käytännöt -materiaaleissa osaavat viljelijät jakavat kokemuksiaan. Multimediamuotoisis-
sa tietoiskuissa ääni on liitetty diaesitykseen. Esityksissä voi liikkua sisällysluettelon kautta ja dio-
jen teksteistä voi tehdä hakuja.  
 

Suuri luomumaitotila kannattavaksi  
Luomumaidontuottaja Vesa Tikka kertoi luomupäivillä näkemyksensä mitä on 
tehokas luomumaidon tuotanto. Taivaalta tuleva energia otetaan mahdolli-
simman hyvin talteen. Omavaraisuus pienentää kuluja. Myös  suuret sadot 
ovat tärkeitä. Ja navetassa karjan kanssa tulee toimia oikein. Lue lisää » 
 

 

  Myös asiantuntijatietoiskuissa haastattelun tai luennon äänitys on yhdistetty diaesitykseen. 
 

Kannattaako luomutuotanto?  
Jukka Tauriainen MTT:ltä kertoi luomupäivien yleisölle kannattavuuskirjanpito-
järjestelmän kautta saadusta tiedosta. Luomu kannattaa tavanomaista tuotan-
toa paremmin. Nyt esitys tarjotaan verkkoluentona. Lue lisää » 
 
 

Alus- ja kerääjäkasvit parantavat maata  
Alus- ja kerääjäkasveilla tuodaan peltoon typpeä, sidotaan sitä ja parannetaan 
maan rakennetta. Luomupäivässä Hannu Känkänen MTT:ltä kertoi näistä 
mahdollisuuksista ja niiden käytöstä Suomessa. Lue lisää » 
 
 
 

Luomu menestyy Euroopassa  
Sveitsiläisen luomututkimuslaitos FiBL:n johtaja Urs Niggli piti Suomenvierai-
lullaan luennon luomun menestyksestä Euroopassa. Sveitsiläiset käyttävät 
luomuostoksiin keskimäärin 173 euroa vuodessa, suomalaiset vain 14 euroa. 
Itävallassa hallitus asetti EU:hun liityttäessä tavoitteeksi, että viljelyalasta olisi 
20 % luomussa vuonna 2010. Tavoite  saavutettiin vuonna 2010. Lue lisää » 

Infokirje 2/2011 

Luomupäivän materiaaleja  

tämä infokirje verkossa: www.luomu.fi/materiaalit/infokirje2_2011.pdf 
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Luomun mahdollisuudet ilmastonmuutoksen hallinnassa 
Noin kolmasosa maailman kasvihuonekaasupäästöistä liittyy maatalou-
teen. Maapallon kasvava väestö tarvitsee ruokaa. Maataloutta ei voida 
supistaa, ja sen täytyy muuttua. Luomulla voi vaikuttaa merkittävällä ta-
valla maatalouden ja ilmastonmuutoksen suhteeseen. Sveitsiläisen luo-
mututkimuslaitoksen FiBL:n johtaja Urs Niggli piti luomupäivässä luennon 
luomun mahdollisuuksista ilmastonmuutoksen hallinnassa. Lue lisää » 

  Tutkijat ovat koonneet jonkun käytännön teeman tutkimustiedon asiat lyhyisiin ja helppolukui-
siin tutkimustiivistelmiin: 

Luomutuotanto kannattaa (tutkimustiivistelmä)  
Vuonna 2011 luomutilojen kannattavuuskertoimen ennustetaan olevan 
0,60 ja tavanomaisten tilojen 0,37. Luomutilat saavuttavat siis 60 prosent-
tia palkka- ja korkotuottotavoitteistaan eli yrittäjäperhe saa työtunnilleen 
8,5 euron palkan ja omalle pääomalle 4,2 prosentin koron. Tavanomaises-
sa tuotannossa joudutaan tyytymään 5,3 euron tuntipalkkaan ja 2,3 pro-
sentin korkoon omalle pääomalle. Lue lisää » 
 
Alus- ja kerääjäkasvien mahdollisuudet hyödyksi  
Aluskasvi kasvaa yhdessä tuotantokasvin kanssa mutta jatkaa kasvuaan 
tämän korjuun jälkeen. Ihanteellinen aluskasvi kasvaa aluksi hitaasti. Pää-
kasvin korjuun jälkeen aluskasvin tulisi hyödyntää valo, vesi ja vapaat ra-
vinteet tehokkaasti eli kasvaa voimakkaasti. Kerääjäkasvin tehtävä on 
kerätä maasta ravinteita, etenkin mineraalityppeä, ja estää siten huuh-
toutumista. Lue lisää » 
 

  Luomupäivän 9.11. esitykset  

Luomupäivän esitykset ovat ladattavissa tältä sivulta. Sivulta löytyvät 
kaikki Luomupäivän diaesitykset. Diaesityksen ja äänen sisältävät multi-
mediaversiot löytyvät noin puolesta esityksiä. Lisäksi joistakin esityksis-
tä on julkaistu myös kirjalliset tiivistelmät.  Lue lisää » 

Luomupäivän artikkeleina julkaistut esitykset löytyvät myös asiasanalla 
έƭǳƻƳǳǇŅƛǾŅέ  Ƨŀ osoitteella www.luomu.fi/tietoverkko/asiasana/luomupaiva/ 

Edellisessä LuomuTIETOverkon infokirjeessä 
(www.luomu.fi/materiaalit/03_Infokirjeet/1_2011.pdf) esiteltiin muita materiaaleja sekä neuvot-
tiin materiaalien hakua sivuilta. 

Tervetuloa tutustumaan: www.luomu.fi/tietoverkko 
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